*Raymundus Pius Fichardus, collegit receptarum sententiarum communium opinionum iureconsultorum, volumen: tomus secundus continens communes opiniones Vniuersi Benedicti de Benedictis & Iulij Clari, editus est Francofurti, anno Domini, 1569. in folio.*

*Raymundus de Podio comitis Podiensis Capellanus, scripsit de obsidione Hierosolymæ per Francos lib. 1. Anno ab incarnatione Domini 1091. Londini bibliotheca.*

\* *Raymundi Ruffi iuris doctoris in Molinæum pro pontifice Maximo Cardinalibus totoq; ordine sacro defensio. Parisijs 1551.*

\* *Raymuudi Sabecade de summa auctoritate sacra scripturæ quam Biblia vocant, Germanice, Tubingæ in 4.*

*Raymundus Sebeide, aliàs de Sabunda vir subtilissimus, natione Hispanus, scripsit creaturarum, sine de homine lib. 1. questiones disputatas lib. 1. Claruit anno 1430. Eius theologia naturalis, sine liber creaturarum, & c. impressus Parisijs, 1509. apud Io. Paruum, & alibi. Raimundi Sebundij Vniuersa animæ, per modum dialogi inter Raimundum Sebundium artium, medicinæ ac theologiæ professorem, & Dominicum Semminerbium, de hominis natura tractans, ad cognoscendum se, Deum & hominem: & omne debitum quo Deo obligatur & proximo. Opus impressum Colonia apud Henricum Quentel, anno Domini 1501. in 4. chartis 21. Idem argumentum in theologia naturali sine libro creaturarum antea tractauerat, & nunc repetit dialogi forma. \* Eiusdem Quodlibeta, impressa olim extant. Eius de natura hominis dialogus Lugduni apud Theobaldum Paganum, anno 1568. Item theologia naturalis, seu verius thesaurus diuinarum considerationum ex naturæ fontibus haustarum, sum Theologis tum philosophis, atq; vniuersis scientiarum, artiumq; studiosis plurimum profuturus. 8. etiam Venetijs, 1581.*

*Raymundus Senilis, scripsit in locum 2. ff. noui, de verborum significatione. l. eum qui velligal.*

*Raymyri Gaditani diuinitio syderalis, excusa.*

*Raynaldus Carsus I. C. edidit consilia & questiones Oldradi de ponte Laudensis eum expunctionibus, castigationibus, & additionibus nouis, de antiquis f. paratis et asterisco notatis, &c. Venet. 1570. fol. Idem scripsit indagatum iuris lib. 3. editos Venet. apud Io. Andream Valuasorem; 1568. in 8.*

*Raynerius de Forliuio I. C. Bartoli præceptor, scripsit summam. Singularia & cautelas super 2. ff. veteris. De iureiurando l. admonendi. de cond. 2. 21. data. De cond. indebiti. De cond. sine causa. de condi. ex lege. De eo quod certo lo. de consti. pecu. Commodati. Super 2. codicis de sentent. quæ pro eo quod interest. De interpretatione iuris. De propositionibus maioribus & minoribus. De substitutionibus, Consilium vnum in fine consiliorum Signoroli de Homodeis. Hunc quidam Raynaldum alij Raymundum vocauerunt. Lectura super 1. & 2. ff. noui impressa est anno 1569. cum additionibus plurimum doctorum.*